Kunnanvaltuusto § 89 25.10.2021

KYSELYTUNTI

Kvalt § 89

Ehdotus:

Paatos:

Valtuutetuilla on hallintosdanndén 127 §:n mukaan oikeus esittdd kunnanhallitukselle
kyselytunnilla vastattavaksi lyhyitd enintddn kolmen (3) minuutin pituisia, kulloinkin
yhteen asiaan kohdistuvia kysymyksia kunnan hallinnon ja talouden hoitoa koskevista
asioista.

Kyselytunti jarjestetdan valtuuston kokouksen yhteydessa, jollei valtuusto toisin paata.
Kyselytunti on julkinen ja jarjestetdaan myds tarvittaessa.

Kysymys on toimitettava paasaantoisesti kirjallisena keskustoimistoon viimeistaan nelja
(4) paivaa ennen valtuuston kokousta. Mydhemmin toimitetut kysymykset seka
kysymykset, joihin ei kyselytunnilla ehdita vastata, siirtyvat seuraavaan kyselytuntiin.
Kysymykset otetaan vastattaviksi niiden saapumisjarjestyksessa. Puheenjohtajalla on
kuitenkin oikeus maarata tasapuolisuutta noudattaen muukin vastaamisjarjestys.

Saatuaan kunnanhallitukselta vastauksen kysymykseen esittdjallda on oikeus tehda
kaksi asiaan liittyvaa lyhytta kysymysta. Kysymysten johdosta ei kdyda keskustelua.

Puheenjohtajana kyselytunnilla toimii valtuuston puheenjohtaja.

Kunnanhallituksen puheenjohtaja ja/tai kunnanjohtaja vastaavat hallintosaannén 127
§:n mukaisesti tehtyihin kysymyksiin.

Valtuutettu Asko Humalajoki oli jattanyt kyselytunnille kaksi kysymysta.

1. Kysymys

Etatydn maara lisdantyy jatkuvasti ja on myds yksi mahdollisuus vakiluvun
sailyttamiseksi. Kevaalla edellisella valtuustokaudella on jatetty aloite etatydtiloista,
milla mallilla aloitteen kasittely on ja aiotaanko tilat jarjestaa?

Kunnanjohtajan vastaus:

Etatydtilat jarjestetdan, ja eri toteutusvaihtoehtoja selvitetdan parhaillaan. Kirjaston tilat
on kartoitettu, mutta siella ei ole tarkoitukseen soveltuvaa tilaa. Kunnatalon osalta
haasteena on soveltuvien tilojen lisdksi kulkuoikeudet. Kampusalueen oppilasasunnon
toista osan tiloja on selvitetty, haasteena on kulkujarjestelyt. Satulinnassa voisi olla
yhdistyksille kokoontumistilaa ja myds mahdollisesti etatyodtilaksi soveltuvaa tilaa.

2. kysymys:

Hyvat tietolikenneyhteydet ovat nykypaivana elamisen ja yrittdmisen edellytys
kaikkialla myos syrjaisemmilla seuduilla. onko Perhoon tulossa EU:n elpymisrahoilla
tuettuja valokuituhankkeita?

Kunnanjohtajan vastaus:

Kasenet Oy rakentaa runkoverkkoja toimialueellaan. Loppuviikosta ilmestyvassa
kuntatiedote Perholaisessa on Humalajoen/Kivijarventien (Liukosta eteenpain) alueesta
kiinnostuskysely verkon laajentamisesta. Laajennus ei ole karttakuvasta kiinni, vaan
siitd, ettd kilometria kohden on tarpeeksi liittyjia. Asiasta kiinnostuneita pyydetaan
ottamaan yhteytta Kasenettiin, vaikka oma alue ei |0ytyisikdan kartta-alueesta.






